
Pædagog

Er du vores nye kollega i Ungeteamet i KABS Valby og har en kunstnerisk åre?
 
Ungeteamet i KABS Valby søger en pædagog pr. 1. juni 2025 eller snarest herefter. Der er tale om
et spændende og afvekslende job, hvor du får mulighed for at jonglere mellem behandling samt
administrative opgaver og netværkskoordinering.
 
Ungeteamets målgruppe er børn og unge op til 25 år med et problematisk forbrug af rusmidler og
ofte samtidig psykiske problemer som fx ADHD, psykoser og personlighedsforstyrrelser.
Målgruppen har mangeartede og komplekse problemstillinger, som kræver en tværfaglig indsats. Vi
arbejder derfor i et tværfagligt sammensat team.
 
Behandlingen tager afsæt i et helhedsorienteret møde med hver enkelt ung, hvor der er fokus på
det hele menneske. God relation er en vigtig forudsætning for behandlingen, og du skal med afsæt
heri være i stand til at se udviklingspotentialet hos den enkelte unge og understøtte og motivere
omkring behandlingsmålene.
 
Vi forventer, at du er uddannet pædagog og også gerne har en uddannelse som kunstterapeut,
kropsterapeut eller lignende. Vi lægger vægt på, at du har erfaring med og gerne er videreuddannet
inden for rusmiddelbehandling/ og eller psykiatri. Du er psykisk robust og velformuleret både
mundtligt og skriftligt. Og du har stor lyst til tværfagligt samarbejde.
 
Du får ansvaret for mange forskellige og komplekse opgaver, som skal løses selvstændigt eller i
samarbejde med teamet. Vi forventer derfor, at du har et godt overblik, kan arbejde struktureret og
systematisk, og er i stand til at overholde deadlines. 
 
Vi tilbyder dig en innovativ arbejdsplads, hvor der er plads til dine ideer og, hvor du har indflydelse
på udviklingen af tilbuddet. Dine kollegaer tæller omkring 38 ansatte i alt, men i Ungeteamet er der
6 kollegaer der sidder og venter på netop din ansøgning. 
I KABS Valby er der ansat pædagoger, socialrådgivere, psykologer, sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter, speciallæger, musikterapeut, administrativt personale, afdelingsleder og
souschefer. Afdelingen har regelmæssig coaching/supervision, og der vil være en høj grad af
selvtilrettelæggelse af arbejdet samt mulighed for deltagelse i kurser og konferencer.
 
Stillingen er normeret til 37 timer ugentligt. Du må være indstillet på at arbejde 1 dag om ugen til kl.
20:00, da afdelingen har aftenåbent. Tiltrædelse 1.juni 2025 eller efter aftale. Ansættelse sker efter
gældende overenskomst og principperne i Ny Løn. Du bedes sende din ansøgning samt kopi af
eksamens- og autorisationsbevis elektronisk via dette link:
 
Ansøgningsfristen er 9.april 2025. Vi holder ansættelsessamtaler den 22. og 23.april 2025.
Du er velkommen til at indhente yderligere oplysninger om stillingen hos souschef Jonas Geleff på
mail: jonas.geleff@glostrup.dk eller pr. telefon på 4511 7525.
I Glostrup kommune er der en generel politik om, at der ved ansættelser indhentes straffeattest og
evt. børneattest.
Læs mere om KABS på www.kabs.dk
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